Foreningar Vilhelmina kommun

Aktivitets-, bygdegards och intresseforening

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Blaiklidens byaférening

Einar Astrom

070-6313955

einar.astrom@yahoo.se

Basksele Allaktivitetsforening

Henrik Holmlander

076-1453494

Dikanas bygdeforening

Cecilia Andersson

070-2241792

dbf@dikanas.se

Djupdals intresseforening

Rolf Lonnberg

070-2406333

rolf.loennberg@spry.se

http://www.djupdal.se

Hacksj6 Byaforening

Ros-Marie Magnusson

070-310 84 05

Heligfjall byastugeforening

Eva Lindberg

070-7243416

evaheligfjall@gmail.com

Jarvsjo Intresseforening

Lillemor Jonsson

070-3246519

lillemor.jonsson@vilhelmina.se

Klimpfjalls idrotts & intresseforening

Jan Oradd

070-2018553

janneord@gmail.com

Latikbergs Bygdegardsforening

Lars Mannelqvist

073-084 85 45

larseman@vilhelmina.ac

Lomsta Bygdegardsforening

Per Vesterlund

0730-344578

pervesterlund@live.se

Lovlidens intresseforening

Birgitta Hedsell

070-3857241

birgittahedsell@hotmail.com

Marslidens Intresseforening

Jan-Olof Haggblad

070-651 13 40

johaggblad@gmail.com

www.marsliden.se

Nastansjo Aktivitets & idrottsforening

Lotta Persson

0730-3099 08

lotper85@gmail.com

www.nastansjo.se

Nastansjobygdens nya bygdegardsférening

Tova Nilsson

076-849 12 90

tovanle@hotmail.com

Ristrask Intresseforening

Joakim Risberg

070-6864868

joakim@hembergetenergi.se

Rénnas Idrotts- & Intresseforening

Kenneth Fjellstedt

0940-10822

kenneth.fjellstedt@vilhelmina.se

Saxnds Idrotts- & Bygdeforening

Ingrid Ericsson

070-2872634

ingridgruff@gmail.com

Skansholms idrotts & intresseforening

Berndt Karlsson

070-5373260

berndt0405@gmail.com

Siksjonds intresseférening

Helena Olofsson

070-5836008

helena.olofsson@vilhelmina.se

Skog och Marks Hembygdsforening

Christine Svensson

070-2087431

christinesv@live.se

Stornis Skoter- & Intresseforening

Runar Fjallstrom

070-6190810

runarfiallstrom@yahoo.se

Svannasbygdens Byaforening

Per Norman

073-063 76 88

tresund@hotmail.com

www.svannasbygden.se

Vojmadalens Intresseférening

Tommy Streling

070-539 71 42

tommy_streling@msn.com

Vojmadalens vanner

Marcus Engstrém

070-674 88 86

marcus.engstrom@teknikensvarld.se

www.vojmadalensvanner.se

Ovre Vojmadalens bygdeférening

Pernilla Hansson

070-302 72 52

pernilla.hansson@vilhelmina.net

Djur, natur och friluftsliv

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Naturskyddsforeningen i Vilhelmina

Niclas Stenbom

073-0930920

niclas_stenbom@hotmail.com
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Vilhelmina Brukshundklubb

Helene Myhrberg

073-52501 10

helene.myhrberg@vilhelmina.se

www.vbhk.hundpoolen.nu

Fackféreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida
Sveriges Larare Vilhelmina Tomas Lénnberg 0940-141 75 vilhelmina@sverigeslarare.se
Fiske och fiskevardsforeningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Kultsjéans fvo

Karl-Evert Anundsson

073-802 42 50

lyckebo0123@hotmail.com

Malgomaj Fiskevardsforening

Stefan Fjallstedt

070-642 65 53

stefan fjallstedt@hotmail.com

http://www.malgomaijfvo.com

Vojmans FVO

Lillemor Eliasson

073-078 05 79

lilemor.eliasson@bredband.net

Volgsjons fvo

Anders Karlsson

070-2212720

sako8578 @gmail.com

Frivilliga hjalp-och stodorganisationer

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Attention Vilhelmina

Lage Grankvist

0951-10564

Majblomman Vilhelmina

Inga-Britt Wiman Sjélin

070-369 15 13

vilhelmina@majblommeforening.se

www.majblomman.se

Vilhelmina Lions Club

Gunnar Wikstrom

070-331 4563

gunnar@wikstrom.it

Vilhelminakretsen av Svenska Réda Korset

Lennart Olsson

070-2285662

lennartolsson49@gmail.com

Vilma Asyl Ulla-Britt Granberg 070-6773086 ullabritt g@hotmail.com

Foreningar for funktionsvariationer Kontaktperson Tel E-post Hemsida
Astma och Allergiforeningen Eleonor Idenfors 070-3004940 astmaoallergi.vilhelmina@gmail.com

Hjért- och Lungsjukas Forening Lars Ekback 070-2300087 lars.ekback@vilhelmina.se

SRF Vilhelmina Ingrid Bergquvist 070-629 23 41

Hobbyféreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida
Hantverksféreningen Navagjort Solveig Sundin Jonsson 070-2493053 |solsun.ssi@gmail.com

Vilhelmina spelforening Andreas Bergsten andreas.bergsten@vilhelmina.se

Vilhelmina Véavstugeférening Viveka Abramsson 070-686 5100 |viveka.abramsson@vilhelmina.se
Intresseforeningen Snickeri/Slojd Gunnar Wikstrom 070-3314563 gunnar@wikstrom. it

Vilhelmina tradgardssallskap Lena Olofsson 070-238 1345 |lena.omarita@gmail.com

Jakt och skytteforeningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Dikanas Jaktskytteklubb

Christer Bodefors

073-8004574

christer@dikanas.se

Marsfjalls Intresse- och Skytteférening

Elisabet Jonsson

070-3108405

elisabet.jonsson@marsfiall.net
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Vilhelmina Jaktskyttebanor

Hans Engstrém

070-6026744

hans.helene@vilhelmina.se

www.vilhelminajaktskyttebanor.n.nu

Vilhelmina Skytteforening

Tomas Nybrand

0730-2294 34

tomas.nybrand@gmail.com

Kultur och musikféreningar

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Bernhard Nordh-Séllskapet

Lillemor Larsson

070-3805317

lillemorlarsson60@gmail.com

www.bernardnordh.se

Lappmarkens Slakt- & Bygdeforskare

Ingalena Marthin

073-0418163

kontakt@Isbfvilhelmina.se

www.Isbfvilhelmina.se

Riksteatern Vilhelmina

Linnea Karlsson

0940-14145

vilhelmina@riksteatern.se

https://www.riksteatern.se/forening/riksteatern-vilhelmina

Vilhelmina Amatoérteater

Annika Ramstedt

070-3785009

annikaram@hotmail.com

Vilhelmina Filmstudio

Helena Renman

070-3237825

helena.renman@vilhelmina.se

Sodra Lapplands Fotoklubb

Eleonor Idenfors

070-3004940

sodralapplands.fotoklubb@gmail.com

Vilhelmina Konstférening

UIf Larsson

073-801 87 13

ulf.larsson@vilhelmina.se

Facebook: Vilhelmina Konstférening

Vualtjeren Saemien Siebrie (Vuass)

Erika Wennberg

070-2755914

styrelse@vuass.se

vuass.se

Motor&Skoterforeningar

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Hornsjo Intresse- och Skoterforening

Stig-Gosta Johansson

070-3928089

ordforande@hisf.vilhelmina.com

www.hisf.vilhelmina.com

Nolbyggdens Intresse- & Skoterforening

Mattias lhrstrom

070-2332737

inge@vilhelmina.com

Snokristallen, Meselefors skoterklubb

Bosse Asplund

070-6753442

stormogulen@hotmail.com

Stalons Skoterklubb och By

Malin Jonsson

073-8170555

stalonsskoter@gmail.com

Sodra Lappmarkens Motorklubb SLMK

Olov Gavelin

070-2300566

ollegavelin@hotmail.com

www.slmk.vilhelmina.com

Vilhelminabygdens Skoterorganisation, kansli

Anna-Karin Kanon

070-610 16 14

vbs@skoterleder.com

https://vilhelminaskoter.org/

Vilhelmina Motorklubb

Anton Svedberg

070-5602773

anton.svedberg@hotmail.com

https://idrottonline.se/VilhelminaMK-MotorcykelochSnoskoter/

Vojmadalens Snéskoterklubb

Daniel Eliasson

070-654 12 18

vojmadalenssk@hotmail.com

Pensionarsforeningar

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Dikands PRO

Lars-Olof Danielsson

070-256 34 84

PRO Vilhelmina

Berndt Karlsson

070-537 32 60

berndt0405@gmail.com

www.pro.se/vilhelmina

SPF Seniorerna Vilhelmina

Lars Ekbéack

070-2300087

lars.ekbackO1@gmail.com

Politiska foreningar

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Vilhelmina Centerkrets

Else Westerlund

070-3361871

else.v.westerlund@gmail.com

www.centerpartietvilhelmina.se

Moderaterna

Lars Eliasson

070-251 1190

lars.eliasson@holmenskog.se

Vilhelmina Socialdemokratiska arbetarekommun

Andreas Eliasson

073-024 64 81

andreas.eliasson@vilhelmina.se
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Vilhelmina Socialdemokratiska Férening

Mikael Osterberg

070-639 08 68

mikael.osterberg@vilhelmina.se

Viansterpartiet Vilhelmina

Margaretha Léfgren

073-9395397

margaretha.lofgren@vilhelmina.se

Religitsa foreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida
Fralsningsarmén Roger Jonsson 070-5512015 roger.jonsson@fralsningsarmen.se www.vilhelmina.fralsningsarmen.se
Vilhelmina Férsamling Gorel Klemetsson 0940-37200 vilhelmina.forsamling@svenskakyrkan.se

Vilhelmina Pingstforsamlingen

Hakan Gustavsson

070-2981286

hakan.gustavsson@vilhelmina.se

Vilhelmina Fria Férsamling

Peter Fahlander

070-6952317

peter.fahlander@hotmail.com

www.vilhelminafria.com

Sport-, motions och idrottsféreningar

Kontaktperson

Tel

E-post

Hemsida

Dalasjo IK Framat

Ingvar Naslund

070-5725050

ingvarnaslund@live.se

Dikanas IF

Jorgen Rickefors

070-515 19 36

dif@dikanas.se

Faepmie Saavreme Siebrie

Marita Stinnerbom

070-399 98 06

marita.stinnerbom@gmail.com

Jarvsjoby IF

Kjell Tinderfjall

070-3732821

skidor@jarvsjoby.com

www.jarvsjoby.com/skidor

Klimpfijalls Alpina Klubb Aza Nejne 0768-162064 aza.nejne@vilhelmina.se
Klubb Corpus David Sjédin 073-0628622 dcs6313@hotmail.com
Latikberg IK Robert Mannelqvist 073-062 8990 [robert.mannelqvist@gmail.com

Lag 42 Team Solleftea (vilhelmina gren)

Elsa Bergqvist

070-342 37 67

elsabergqvist3@gmail.com

Malgoviks Idrott & Intresseférening

Lena Larsson

073-0306615

lenamalgovik@hotmail.com

Vilhelmina Basketbollklubb

Christopher Hall

070-5912373

vilhelminabasket@gmail.com

facebook.com/vilhelminabasket

Vilhelmina Judo

Bjorn Bay

070-3877044

tandlakare@hotmail.com

www.idrottonline.se/vilhelminajk-judo/

Vilhelmina Ridklubb

Jessica Hansson

0940-10430

vilhelminaridklubb@outlook.com

Vilhelmina Skidskytteklubb

Karolina Sundqvist

070-2944787

vilhelminaskidskytte@gmail.com

Vilhelmina Tennisklubb

Linus Johansson

073-066 18 73

linusji20@gmail.com

Vilhelmina Tyngdlyftningsklubb

Jonny Karkkainen

070-2121207

jonny.karkkainen@vilhelmina.se

Vilhelmina Idrottsklubb, kansli

Maud Karlsson

072-323 23 60

vikkansli@vilhelmina.com

VIK Alpina Jan Lindstrém 072-32323 60 |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
VIK Bordtennis S6ren Burman 072-323 2360 |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
VIK Bowling Joakim Backstrom 072-32323 60  |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
VIK Hockey Nicklas Bjornvind 072-32323 60 |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
VIK Fotboll Sanna Lindstrom 072-323 23 60 |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
VIK Langd UIf Martensson 072-323 23 60 |vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

VIK Simning

Jessica Gustafson

072-323 23 60

vikkansli@vilhelmina.com

www.vilhelminaidrottsklubb.com
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|Wi|helmina Orienteringsklubb

|Stina Abramsson

l070-271 47 47

|wiIheIminaorientering@gmail.com

https://sites.google.com/view/wilhelminaok

Saxnds Spar

Stefan Dillner

070-2319454

stefan@saxnas.se

Studieforbund Kontaktperson Tel E-post Hemsida
ABF Lars-Olov Tanderyd 070-5088241 lars-olov.tanderyd@abf.se www.abf.se
Medborgarskolan Nord Sten-Ake Svensson 0940-600203

sten-ake.svensson@medborgarskolan.se

Studieframjandet Vasterbotten

Andrea Rodrigues

090-13 57 00

umea@studieframjandet.se

www.studieframjandet.se

Studieforbundet Vuxenskolan

Matz Johansson

010-4929939

vilhelmina@sv.se

Sensus studieférbund region Norrland

Mats Nystrom

0910-779371

mats.nystrom@sensus.se
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